Ofício nº 675/2020 – G.P.
Procs. 4554/2020

Santo André, 18 de setembro de 2020.

Ao Senhor Diretor Presidente

Benedito Pinto Ferreira Braga Júnior

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP

Rua Costa Carvalho, 300 - Pinheiros

05429-900 São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópias do Requerimento aprovado em sessão

realizada no dia 17 de setembro, cuja autora encarece atendimento às solicitações formuladas para este

Município:

Vereador Assunto

PROF.ª BETE SIRAQUE
Solicita estudos técnicos para viabilizar o retorno da

leitura presencial dos hidrômetros.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320037003700360031003A00540052004100

		2020-09-21T14:33:30-0300